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PROTOKÓŁ NR 159 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 lipca 2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w  gabinecie Starosty     

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono  o godz. 18.15. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki 

2.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

3.Jerzy  Springer                          -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                 -  Członek Zarządu Powiatu 

 

Od godziny 15.00 Zarząd obradował w 4-ro osobowym składzie. W posiedzeniu 

nie uczestniczył Wicestarosta M. Piechocki. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk                 - Skarbnik Powiatu 

6.Radosław Kubisz                 - Sekretarz Powiatu  

7.Dariusz Trojanowski           - kierownik Wydziału Organizacyjnego 

8.Ewelina Szulc                     - z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

9.Barbara Linetty                   - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich (…) 

10.Mariola Substyk                - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 20 lipca  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

4.1 projektu uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości, 

      4.2 projektu uchwały  w sprawie uchylenia uchwały NR XXV / 172 / 2016   

         RADY  POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 30 listopada 2016 roku  

         w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Województwa  

         Wielkopolskiego w 2017 roku”, 

4.3 projektu uchwały w sprawie  zmiany WPF  na lata 2017-2032, 

4.4 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

na 2017 rok, 

       4.5 projektu uchwały w sprawie powołania Komisji doraźnej do dokonania  

             oceny sytuacji  ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w   

             Wągrowcu na podstawie  raportu.  
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5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wągrowiecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w 

okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.” i określenia Regulaminu Pracy 

Komisji Przetargowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani 

Barbary Ciszewskiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu.                        

8. Uwagi i wnioski . 

9. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  

     Po sesji Rady Powiatu 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów   

i wydatków budżetu powiatu na 2017 rok wg. szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 20 lipca 2017 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

delegacji z przedstawicielami powiatu ,  która udała się do Sedlczan, 

spotkaniu w Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

spotkaniu w  Wydziale Nieruchomości w Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu  

oraz w Wydziale Zdrowia i Opieki Społecznej, 

podpisaniu aktów notarialnych, 

spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu w sprawie Elektronicznej 

Dokumentacji Medycznej i stworzenia sieci wymiany danych (…), 

posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu 

Komisji Finansów ,Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 
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Wicestarosta  informację o pracy między posiedzeniami Zarządu, złoży na 

kolejnym posiedzeniu. 

 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 

Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w posiedzeniu Komisji Finansów 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 

Polityki Społecznej i Rynku Pracy. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

ad 4.1 projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości, 

którą przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest załącznikiem nr 1 

do protokołu, 

    ad 4.2  projekt uchwały  w sprawie uchylenia uchwały NR XXV / 172 / 2016   

     RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 30 listopada 2016 roku w  

     sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w  

     2017 roku”, który przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest  

     załącznikiem nr 2 do protokołu, 

ad 4.3 projekt  uchwały w sprawie  zmiany WPF  na lata 2017-2032,który 

przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu . Projekt jest załącznikiem nr 3 

do protokołu, 

ad 4.4 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2017 rok, którą przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 

Autopoprawka jest załącznikiem nr 4 do protokołu, 

       ad 4.5 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji doraźnej do dokonania   

       oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w  

       Wągrowcu na podstawie  raportu, który omówiła B. Linetty, kierownik  

       Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Projekt stanowi załącznik nr 5 do  

        protokołu. 

 

Od godziny 15. 20 Zarząd obraduje w 5-cio osobowym składzie . Na posiedzenie 

przybył Wicestarosta M. Piechocki. 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę  w sprawie powołania Komisji  

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  

publicznego pn. „Wągrowiecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu  

ziemnego w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.” i określenia Regulaminu  
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Pracy Komisji Przetargowej. Uchwałę omówił  Sekretarz Powiatu R. Kubisz. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za , podjął  uchwałę w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla Pani Barbary Ciszewskiej - nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Uchwałę 

przedstawił Starosta T. Kranc. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął  uchwałę w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Wągrowcu, którą przedstawił Starosta T. Kranc. Uchwała jest załącznikiem nr 8 

do protokołu.       

                  

Ad 8 

Nie zgłoszono uwag i wniosków . 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 27 lipca 2017 roku,  o godz. 

8.00. 

 

O godz. 15.35 Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu. Po sesji Rady Powiatu 

wznowiono obrady . 

 

Ad 10 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła uchwałę w sprawie  zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę , J. Brzostowski –  za,   

T. Kranc - za J. Springer – za, M. Piechocki –za, R. Woźniak -za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 9 do niniejszego protokołu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono.  

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

    

                                                                                   Starosta Wągrowiecki    

                                __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                        Wicestarosta     

                                 __________________ 

                                        /Michał Piechocki /          

 

                                           Jacek Brzostowski      __________________ 

 

                                           Jerzy Springer              __________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ____________________ 

 

 


